Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _____________2021 года               г. Грозный                          №______                                                 Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

О внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 29 февраля 2012 года № 17                                                    «Об утверждении Положения о порядке работы конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных служащих                                Мэрии города Грозного»

          В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 29 февраля                     2012 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке работы конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных служащих Мэрии города Грозного» изменение, изложив приложение 2 к постановлению  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Мэрии г. Грозного                            от 21 мая 2020 года № 69 «О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного от 29 февраля 2012 года № 17».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грозного                                                                       И.Н. Хаджимурадов

Проект вносит:
                                                                                      Начальник отдела МС и КП
                                                                                      департамента правового
                                                                                      обеспечения и кадровой
                                                                                      политики Мэрии г. Грозного
                                          ________________            Р.Д. Кадыров

 Проект визируют:
							         Первый заместитель Мэра
                                                                                      г. Грозного
                                             ________________         М.М-Э. Абдулаев

Заместитель Мэра -
руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного
                                         _________________            Х.А. Бурсагов

Директор департамента правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного
                                          _________________           И.М. Межиев

					Приложение
к постановлению Мэрии г. Грозного
от _____________2021 года №  _____
							«Приложение 2 к постановлению
							Мэрии 	города Грозного
  							от 29 февраля 2012 года № 17

Состав
конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва муниципальных служащих Мэрии города Грозного

	Хаджимурадов И.Н.
	-
	Мэр города Грозного, председатель комиссии;

	Бурсагов Х.А.
	-
	заместитель Мэра – руководитель аппарата Мэрии города Грозного, заместитель председателя комиссии;

	Тутуев М.М.
	-
	заместитель Мэра г. Грозного, заместитель председателя комиссии;

	Имадаева Р.Г.
	-
	заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадровой политики департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии города Грозного, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Межиев И.М.
	-
	директор департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии города Грозного;

	Шисаев Ш.М.
	-
	начальник отдела экономики и бюджетного планирования департамента экономики и  муниципального мониторинга Мэрии города Грозного;

	Эгиев Н.С.
	-
	начальник юридического отдела департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии города Грозного;

	Кадыров Р.Д.
	-
	начальник отдела муниципальной службы и кадровой политики департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии города Грозного;

	Алиева М.Р.
	-
	председатель первичной профсоюзной организации Мэрии города Грозного;

	независимый эксперт
	-
	представитель Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики;

	независимый эксперт
	-
	представитель Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики;

	независимый эксперт
	-
	представитель Общественной палаты Чеченской Республики;

	независимый эксперт
	-
	[bookmark: _GoBack]представитель Председателя Совета муниципальных образований Чеченской Республики.».